•,а пълното освобождение ’на цѣлото человѣчесто. Подиръ Сімъртьта
на Карлъ Маркса (2/14 Мартъ 1883 г.), смъртьта на Фридрихъ
Кнгелса оставя втора страшиа празднина въ редоветѣ на бо-
рящ ий се пролетариатъ и* въ областьта на общественната и
економическа. наука. Може да се каже заедно съ редакцията
на вѣмското социалистическо списание Nene Terf, че „смъртьта
,ia Енгелса ни се показва повече мъчителна, отъ колкото оная
на Карлъ Маркса, тъй като съ Енгелса ний напълно загубваме
II Карлъ Маркса.